

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

J.M. Sikring ApS
Borgervænget 2
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 25 76 72 92

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den *12* / *06* 2022

Dirigent

Jørgen Juel-Madsen





Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.M. Sikring ApS
Borgervænget 2
6710 Esbjerg V

Generelle oplysninger

CVR-nr.

25 76 72 92

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2021 - 31/12 2021

Klient nr.

4 5070

Direktion

Jørgen Juel-Madsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er handel med, og installation af alarmer og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -38.622. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		450.795	435.947
Personaleomkostninger	A	-493.057	-469.452
Afskrivninger		-7.400	-7.400
Andre driftsindtæger		5.344	0
Andre driftsomkostninger		-3.912	0
Driftsresultat		<u>-48.230</u>	<u>-40.905</u>
Finansieringsindtægter		9.402	44
Finansieringsomkostninger		-8.807	-16.061
Resultat før skat		<u>-47.635</u>	<u>-56.922</u>
Skat af årets resultat	B	9.013	3.555
Årets resultat		<u>-38.622</u>	<u>-53.367</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>-38.622</u>	<u>-53.367</u>
		<u>-38.622</u>	<u>-53.367</u>

Balance

	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.319	11.719
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	20.125	20.125
Anlægsaktiver i alt	<u>24.444</u>	<u>31.844</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger:		
Varelager	79.318	81.743
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.004	705.782
Udskudt skatteaktiv	12.568	3.555
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	19.542	0
Periodeafgrænsningsposter	12.786	20.765
Likvide beholdninger	83.600	56.932
Omsætningsaktiver i alt	<u>757.818</u>	<u>878.777</u>
Aktiver i alt	<u>782.262</u>	<u>910.621</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		500.301	538.923
Egenkapital i alt		<u>625.301</u>	<u>663.923</u>
Kortfristet gæld			
Pengeinstitutter		0	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.620	115.450
Periodeafgrænsningsposter		8.163	8.150
Anden gæld		93.178	123.075
Kortfristet gæld i alt		<u>156.961</u>	<u>246.698</u>
Gæld i alt		<u>156.961</u>	<u>246.698</u>
Passiver i alt		<u>782.262</u>	<u>910.621</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	125.000	0	538.923	663.923
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-38.622	-38.622
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>500.301</u>	<u>625.301</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	480.906	461.042
Andre omkostninger til social sikring	12.151	8.410
Personalemkostninger i alt	<u>493.057</u>	<u>469.452</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	772
Ændring i skatteaktiv	-9.013	-4.327
Skat af årets resultat i alt	<u>-9.013</u>	<u>-3.555</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Maksimal forpligtelse udgør ca. t.kr. 27.

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale med en årlig leasingydelse på t.kr. 23. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 mdr. med en samlet restleasingydelse på t.kr. 65.

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.